

Toruń, 19.05.2020 r.

WliR. 7013.12.2020.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi zapytania ofertowego na zadania pn: wykonanie placu zabaw na obiektach „Piernikowe Miasteczko” i „Przedszkole Miejskie nr 12” w Toruniu, udzielam odpowiedzi:

1. Pytanie

„Piernikowe Miasteczko” huśtawka dla niepełnosprawnych, czy ma być najazdowa z zabezpieczeniem dla osób na wózku inwalidzkim, czy tylko siedzisko dla osób niepełnosprawnych,

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny huśtawkę z siedziskiem dla osób niepełnosprawnych,

2. Pytanie:

Przedszkole Miejskie nr 12 – huśtawki podwójne z drabinkami w ilości 4 szt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza huśtawki i drabinki jako elementy oddzielne,

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski